9. Ut ergo istud prædicationis munus ferventius exerceatur, & nulla negligentia tepescat universis prædicatoribus Redemptionis per totum Ordinem declaramus sibi non fore computandos ad gradum Præsentaturæ de Pulpito obtinendum annos singulos, quibus, ut pie dicitur non prædicaverint, aut Collectam eleemosynarum quovis modo non fecerint.

10. Ditiones, & Territoria ad Collectam eleemosynarum, & exactorem omnium bonorum Redemptionis in Capitulo Provinciali cuiuslibet Provincie designata nullus Procurator, Prædicator, aut Frater confundat, vel prætereat, sed unusquisque in suis finibus laboret, ut collectiones cum distinctione, & sine invidia fomite fiant, ne meritum unius operarii ex aliena messe ditescat.

11. Solicite studeant Procuratores, ut in singulis Urbibus, & earum Parochiis in Villis, Oppidis, & Castris totius Ditionis suæ constituantur Sindici, vel quos Fratres Redemptionis appellamus, qui diebus Festis petant eleemosynas, & eas fideliter custodiant; ad hoc autem eos sufficienti juris auctoritate instruant per Instrumentum publicum, & in eorum absentia omnia Redemptionis bona, cum opus fuerit exigere, & prævenire valeant. In omnibus Ecclesiis, diversoriis, & locis publicis captivas, vulgo *Cepos* affixas semper esse sollicitent, quibus Fideles pietatis suæ largitiones inferant.

12. Caveant Prælati, ne huiusmodi eleemosynarum collectionem personis Sæcularibus sub quavis conventionem committant, sed nostris dumtaxat Fratribus præfatis moribus, & honestate conspicuis.

CAPUT III.

De Administratione, & Custodia Bonorum Redemptionis.

1. Non satis adhuc prudenter Redemptionis eleemosynas huic Sacculo æternitatis intulimus, si cum a teneis negligentia, vel quavis humani cordis erugine non defendimus. Hoc igitur studio universis Commendatoribus indispensabiliter, & sub poenis inferius infligendis statuimus, ut in quolibet Conventu Arcam specialem, & diversam a deposito Conventus destinatam habeant, cui omnia Redemptionis Bona fideliter injiciantur, & secure consignata permaneant.

2. Sed ut de cunctis, & singulis discreta ratio habeatur tres libros omnino diversos a prædictis Commendatoribus confici, & in eadem Arca servari præcipimus. Primus sit ubi expresse annotentur Patronatus, Possessiones, Censuræ, aliæque jura perpetua ad Redemptionem pertinentia cum relatione Instrumentorum, & nominibus eorum, a quibus exigenda sunt, & temporis tractu mutantur. Secundus contineat pia Legata, Donationes, Cessiones, Credita, pecuniarum proventus fructuum ex procuracione, & quaestura procedentium cum eleemosynis ubilibet minutatim collectis, & quæcumque alia Bona adventitia. Tertius sit quasi major, & Index universalis aliorum, in quem referenda est omnis quomodolibet ratio dati, & accepti idest omnis pecunie quocumque titulo adeptæ, & pariter quomodocumque consumptæ.

3. Et non solum in prædicto Deposito huiusmodi libros consignari præcipimus, sed etiam privilegia omnia Apostolica, & Regia, cum universis pariter Scripturis, & Instrumentis ad Bona Redemptionis, & eorum accuratam administrationem, & collectam pertinentibus pro quibus si ad lites aliquas extrahantur substituantur Schedula nomine Procuratoris extrahentis, & loci, vel Tribunalis, cui præsentari contigerit inscripta.

4. Huiusmodi Deposito tribus sit clavibus obferatur, quarum unam habeat Commendator, secundam Procurator Redemptionis, & tertiam dignior Depositarius. Illud utique nullatenus recludatur, vel referatur maneat nisi semper iis tribus clavigeris una concurrentibus, & pariter attestantibus, quidquid dati, vel accepti præscribitur, reponitur, aut extrahitur. Si quis autem contrarium fecerit, poenam privationis officiorum, & utriusque vocis incurrat.

5. Similiter constituimus, ut in quolibet Conventu præcipuo, & Capite cuiuscumque Provincie aliud sit depositum generale a Conventuali discretum, cui inferantur omnes pecunie Redemptionis totius Provincie, & fideliter custodiantur. In illo pariter contineatur liber, in quo singula pecuniarum Missiones specialiter, & distincte pro singulis Conventibus memorentur, ut de eo, quod quisque miserit, & in Redemptione laboraverit ratio habeatur in promptu, circa Clausuram vero, & referacionem ipsius serventur eadem, quæ de reliquis superius ordinavimus sub eisdem poenis privationis officiorum, & vocis activæ, & passivæ, ita ut omnia Redemptionis Deposita tribus semper clavibus sint inviolabiliter obfirmata.

6. In Regionibus Peruanis apud Indias pecu-

niarum Collectæ depositi Generalis cuiuslibet Provincie ad Generale Depositum Provincie Limensis deferantur, ut inde sub classe Regia ad Depositum Generale Conventus Hispalensis pro Castellæ, & Vandalie Provincie secure mittantur. In nova vero Hispania Theaurum Depositum Generale Provincie Lautemalæ ad Depositum Generale Provincie, & Conventus Messicani confluere providemus, ut inde utriusque Depositum ad præfatum Hispalense Depositum adportentur, ad quod etiam, utpote transvectioni commodius, quæ in Provincia Insularum S. Dominici colliguntur recto tramite deducantur.

7. Quo circa universis Indiarum Vicariis Generalibus, & Provincialibus injungimus in id solertissime incumbere, ut prædicta Redemptionis bona, & suarum Provinciarum Collectæ Navibus bene instructis, & validis ad præfatum Hispalim Civitatem deveniant, & ejusdem Urbis Commendatori, & Procuratori Generali Redemptionis, ac Depositario digniori tradantur, qui profecto adhibito, aut authentico Testimonio ea cuncta suscipiant, generalique Deposito inferent, ut suo tempore usibus Redemptionis dumtaxat integre deserviant.

8. Uterius ipsi Commendatori, & prædictis aliis duobus Clavigeris ejusdem Conventus enixe præcipimus, ut post susceptam præfatum pecuniam confestim sub testimonialibus literis rem totam Ordinis Magistro denuncient, & summas omnes allate pecunie fidelissime referant, necnon Provincialibus Castellæ, & Vandalie, ut eorum neminem Theauri fundum lateat, ex eoque Redemptio suo tempore decernatur.

9. Rursus etiam præfati Constitutione universis per totum Ordinem Fratribus cuiuslibet qualitatis, aut conditionis extiterint, & tam Prælati, quam Subditi distincte præcipimus sub poena excommunicationis majoris, & privationis vocis activæ, & passivæ in perpetuum, ut si aliquid quomodocumque susceperint pro Redemptione Captivorum intra terminum 24. horarum ad Depositum deferant, & tribus ejus Clavigeris manifestent, & tradant, qui pariter sub eisdem poenis confestim, & sine mora, quæ præfatum terminum excedat huiusmodi deposito simul inferent, & in libro ibidem incluso debita ratione conscribant.

10. Sub ipsis quoque poenis, & ulterius virtute formalis obedientiæ, & privationis officiorum, atque inhabilitatis ad illa in perpetuum universis etiam, & eisdem, ut superius Fratribus præcipimus, ut prædicta Redemptionis bona undecumque obtenta, & ubilibet custodita intoto, vel in parte nulla ratione, vel prætextu vero, vel falso ad alia etiam indigentia, aut cuiuscumque pietatis impendia transferant, seu transferri permittant, nisi ad usus ipsius effectivæ redemptionis. Nec insuper sub eisdem poenis prætextu qualicumque securitatis a pignore interveniente pecunias extrahant, vel mutent, neque cum bonis Conventualibus permisceant; sed discretim cum fidelitate reponantur, & sint semper in proprio Deposito, ut jam statutum est. Neque demum fructus Redemptionis pie a fidelibus erogati cum fructibus Conventibus confundantur, sed seorsim pariter, & cum distinctione serventur.